
ANO II - EDIÇÃO 232 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 2022 3

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

Praça Cônego Honório, nº 30. Centro. 

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO PMPI Nº 3196/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP - PMPI Nº 007/2022  
ATO: Termo de Cooperação Técnica 016/2022- Prefeitura Municipal de Picos – PI 
x Prefeitura Municipal de Altos – PI.  
OBJETO: Utilizar provisoriamente os preços registrados na Ata 007/2021 - SRP 
da Prefeitura Municipal de Picos-PI, que tem por objeto a aquisição futura e 
parcelada de peças e realização de serviços, para os veículos leves, pesados e 
máquinas que compõe a frota, para atender as necessidades do Município de 
Picos-PI e suas Secretarias.   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI. 
CONTRATADA: EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA EPP. 
CNPJ DA CONTRATADA: 23.776.061/0001-40.  
ENDEREÇO: Av. Homero Castelo Branco, nº 2811 – Bairro Ininga, Teresina - PI. 
VALOR TOTAL: R$ 3.998.349,25 (três milhões, novecentos e noventa e oito mil, 
trezentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município e outros. 
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses a partir da assinatura ou ao término do 
fornecimento total do objeto. 
DATA DE ASSINATURA: 18/abril/2022. 

Altos- PI, 18 de abril de 2022. 

________________________________________ 
Maxwell Pires Ferreira 

Prefeito Municipal 

ID: 972BFFB9A9524

ID: 9317CB61C1E84

~-.. t DIÁRIO OFICIAL 
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES 

MUNICÍPIO DE ALTOS- PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Altos 

Secretaria Municipal de Educação - SEMBD 
CNPJ N'. 06.554.794/0005 - 45 

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N I! 02/2022/EDUCAÇÃO 

-MLTOS 
Educação PARATODOS 

seaetorlaMul'llq)ol NHiiiiiiiliiiiiii\l 

A Secretaria Municipal de Educação, no exercfclo de suas competê ncias, torna público a CONVOCAÇÃO PARA A 21 

CHAMADA DOS CLASSIFICADOS OE ACORDO COM O EDITAL da Chamada Pública NI! 02/2022 

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 

a) Cópia Identidade; 

b) Cópia CPF; 

c) Cópia PIS PASEP; 

d) Cópia Carteira Trabalho; 

e} Cópia Título de Eleitor; 

f) Quitação Ele itoral ; 

g) Cópia Certificado de Reservista (masculino); 

h) Cópia Títulos Escolares; 

1) Cópia Certidão de Casamento ou d e Nascimento; 

j) Côpia Certidã o FIihos menores de 14 anos e CPF; 

k) Atestado de Saúde (Médico do Trabalho); 

1) 01 Foto 3 x 4 atual; 

m) Comprovante de Residência; 

DATA DA CHAMADA: 19 de m aio de 2022 

HORÁRIO: Bh 
LOCAL: CENTRO ADMINISTRATIVO, BR 343, BAIRRO SÃO SEBASTIÃO. 

FICAM CONVOCADOS O PESSOAL abaixo relacionados, discriminados por rota, a comparecer no endereço, horârio 

e local, obed ecendo o protocolo sanlUirlo munlclpal, para lotação, conforme resultado do edital de chamada Pública 

NV 002/2022: 

ROTA 29: TRl:S IRMÃOS-ALTOS (TARDE) 

2- ANA PAULA BEZERRA DOS SANTOS 

).,~., -~-1,\,\~\i_\~~tl--o 
· \ó'~AR1)'.\ LIRA iras SANTOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO 

ALTOS PI 

Secretaria Municipal de Educação 
A ltos-PI - CNPJ 06.554.794/0005 - 45 

Sõria Marta L"9 doS Santos 
SecretàJ1eda EckK:açàl> 

Pon.Ge•J'MAp,1"005'2021 
Cf>F: 240,626,393-9'1 

ID: 73EE1FE4A79E4 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL OE ALTOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS fd<LTOS 

Educação !PARA TODOS EDITAL DE ABERTURA N' 001/2022 
Secretaria Munlcipal 1Mhiiifrl·P·i 1%0 ◄■ 1 - IM 

i 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso das atribuições legais que lhe 

conferem, torna público a CONVOCAÇÃO PARA 7ª CHAMADA DOS CLASSIFICADOS 
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAbO 001/2022 

1 
DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CO[ TRATAÇÃO: 
a) Documento de Identificação; 

b) Cadastro de Pessoa Física - C):1~; . 

e) Titulo de Eleitor; " 

d) CTPS (Carteira de Trabalho); 

e) Comprovante de Residência; 
' 1) Documentos de comprovação do requisito mínimo/qualificação 

profissional, de acordo com o cargo pleiteado; 1 
g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e 
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado; ' 

DATA DA CHAMADA: 19 de Maio de 2022 

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1 
LOCAL:Centro Adminlstratlvo/SEMED j 
Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-B 1 Lote 1 
Bairro: São Sebastião, Altos - PI, 64290-000 1 

1. Os candidatos de Professores de Educação Infantil, Educação Física, Matemática, 
Ciências, Geografia e História deverão comparecer Secretaria Municipal de Educação 
de Altos-Semed no dia 19 de maio de 2022 das 08 :00h às 12:00h J 

1 
1 

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por 
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e locai, obed;cendo o protocolo 
sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis, conforme resultado 

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2022 1 
1 

CARGO: 1-Professor de Educação Infantil e anos Iniciais do ensln~ fundamental 
ORDEM NOME CPF I PONTUAÇÃO 

192 Jakellne da Conceição Santos 26 

193 lsnara Mlchele da SIiva Santos de Carvalho 056.697 .223-96 26 

CARGO: 3- Professor do Ensino Fundamental-{Matematlca) 

ORDEM NOME CPF i PONTUAÇÃO 

25 Antonio José Paulino 825.594.063-49 23 

26 IARA PATRICIA SANTOS OLIVEIRA 070.343.083-14 21,5 

CARGO: 4- Professor do Ensino Fundamental-(Ciências) 

ORDEM NOME CPF PONTUAÇÃO 

15 Fernanda Gomes Lima 012.511.973-96 32 

CARGO: 5- Professor do Ensino Fundamental-(Hlstórla) 

ORDEM NOME CPF PONTUAÇÃO 

IVAN FRANCISCO VIANA DE LIMA 982. 709.403-30 29,5 

CARGO: 6- Professor do Ensino Fundamental-(Geografia) 

ORDEM NOME CPF PONTUAÇÃO 

11 VALQUÍRIA RAMOS DE ARAÚJO 001.011.673-77 24 

½1Ái>v 
! 
i 

Sôria Mana Lira dos Santos 
Secretário de Educação 

Port. Gil· PMA N' 00&'1021 
CPF: 210.521>.393-91 


